
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villamiroglio. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 

pretorio on-line 
 

 

 
          Copia Albo 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 48  DEL  18/05/2024 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 
2023 
 
L'anno duemilaventiquattro, addì diciotto del mese di maggio  alle ore otto nella apposita 
sala, si è riunita la Giunta Comunale. 
Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il  vice 
segretario comunale dott.ssa TRICCO Chiara  
Partecipano alla seduta i signori: 
 

N. COGNOME E NOME PRESENTI 

1 MONCHIETTO Paolo - Sindaco Sì 

2 GENNARO CORRADO - Assessore Sì 

3 GIOLITO MARCO - Assessore Giust. 

4             

             

 TOTALE PRESENTI 2 

 TOTALE ASSENTI 1 

 
 
Il Sindaco, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l’argomento di cui in oggetto. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGIONE PIEMONTE                       PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

COMUNE DI VILLAMIROGLIO 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villamiroglio. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 

pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n.7 del 31/01/2023 è stato approvato il piano esecutivo di gestione 

per il 2023;  

Dato atto che con deliberazione GC 57/2023 il Comune di Villamiroglio  ha provveduto all’approvazione del PIAO 

2023-2025; che ai sensi della normativa allora vigente il Piano della Performance 2023 risultava in esso contenuto ; 

Visto l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, che impone, a conclusione del ciclo annuale di 

gestione della performance, la redazione di un documento, denominato “Relazione sulla performance”, evidenziante a 

consuntivo i risultati raggiunti nell’anno precedente rispetto agli obiettivi contenuti nel piano della performance. 

Visto in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che prevede, quale ultima fase del ciclo 

della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di indirizzo politico-amministrativo, nonché ai cittadini, 

agli utenti e ai destinatari dei servizi. 

Visto il regolamento per la misurazione e la valutazione della performance e per l’applicazione del sistema premiale e il 

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  

Dato atto che l’iter di approvazione della Relazione sulla Performance si perfezionerà, ai sensi dell’art. 14 comma 4 

lettera c) del D. Lgs. 150/2009, con la validazione della stessa da parte del Nucleo di Valutazione; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000; 

Con voti favorevoli, unanimi e palesi; 

DELIBERA 

1. di approvare la Relazione sulla Performance anno 2023 allegata al presente atto, di cui fa parte integrante e 

sostanziale; 

di disporre la pubblicazione entro e non oltre il 30/06/2024 della suddetta Relazione sulla Performance anno 2023 sul 

sito del Comune voce “Relazione sulla Performance”, contenuta nella pagina “Performance” della sezione 

“Amministrazione Trasparente” previa acquisizione della validazione del Nucleo di Valutazione. 

 
Stante l’urgenza di assicurare la speditezza dell’azione amministrativa, di dichiarare con votazione favorevole separata 

ed unanime, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villamiroglio. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 

pretorio on-line 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parere Esito Data Il Responsabile 
Parere tecnico - 
amministrativo 

Favorevole 18/05/2024 F.to:TRICCO dott.ssa Chiara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villamiroglio. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 

pretorio on-line 
 

 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 

 
 

Il Sindaco 
F.TO  MONCHIETTO PAOLO 

Il  Vice Segretario  
F.TO  TRICCO DR.SSA CHIARA 

 
 
 

 
ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 

Si attesta: 
 [ ] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune 
il: 15/10/2024 
ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

 
Il  Vice Segretario                                                   

F.TO  TRICCO DR.SSA CHIARA  
 

ESECUTIVITA' 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il  _________________________ 
 
 

Il  Vice Segretario  

TRICCO DR.SSA CHIARA  

 
ESEGUIBILITA' 

 
La presente deliberazione è stata  dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, 4° 
comma D.Lgs.18/8/2000, n.267) 

Il  Vice Segretario  
F.TO  TRICCO DR.SSA CHIARA  

 
 
Copia conforme all'originale in carta |_| resa legale |_| libera per gli usi consentiti (art.16 
All.B DPR 642/1972 e s.m.i.) 
Villamiroglio, li__________ 
 
 

Il  Vice Segretario  
TRICCO DR.SSA CHIARA


